平成27年5月12日
各　　位

ナ ブ テ ス コ 株 式 会 社
代表取締役社長  小谷　和朗

 (コード番号　 6268 東証第１部）
総務部長  松本 敏裕

 （T    E    L   03-5213-1133）

【訂正箇所】
サマリー情報XBRLファイルにある2015年12月期末日の日付に誤りがありましたので訂正いたします。
その他の数値につきましては、訂正はありません。

［訂正前］　2016年３月31日

［訂正後］　2015年12月31日

以   上

　平成27年５月８日に公表いたしました「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に添付いたしました
XBRLファイルの一部に不備がございましたので、お知らせいたしますとともに、訂正後のXBRLファイルを再
送いたします。
　なお、開示資料（PDF）については、訂正はございません。

記

会 社 名
代 表 者 名

問 合 せ 先

(数値データ訂正)
「平成27年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」における

XBRLデータの一部訂正について